寻甸中石油昆仑燃气有限公司信息公开

通告
根据《住房和城乡建设部关于印发<供水、供气、供热等公共企事业单位信息公开实施办法>的通知》（建城规〔2021〕4号）、《昆明市住房和城乡建设局关于印发<昆明市燃气行业信息公开工作指南>的通知》（昆建通〔2022〕255号）等有关要求，现将寻甸中石油昆仑燃气有限公司公司供气信息公开通告如下：

    一、单位概况

寻甸中石油昆仑燃气有限公司（以下简称寻甸公司），于2010年4月12日成立的，注册资金3500万元公司法人代表殷建国。主要从事天然气管网的建设与改造；天然气及燃气产品销售、管道燃气供应；燃气技术咨询及技术培训、技术开发；燃气设备、材料的销售、检测及维修服务；国内贸易物资销售；物资进出口业务、技术进出口业务；对外燃气项目投资建设及经营管理、石化产品销售（汽油、柴油除外）；燃气器具销售；燃气设施设备租赁；燃气设备施工服务；自有土地租赁;企业商务信息咨询；票务代理；副食品；卷烟零售；化肥；厨房用具；销售燃气专用设备、仪器仪表、五金交电、建筑材料、机械设备、金属材料、化工产品（不含危险化学品及易制毒化学品）等业务；寻甸公司设三部一室（生产安全部、经营计划部、财务资产部和综合办公室），主要负责寻甸特色产业园区的燃气管网建设改造与天然气的销售。
寻甸公司办公及营业场所地址：云南省昆明市寻甸回族彝族自治县寻甸特色产业园区金所工业园区1号路与5号路交叉口东侧  联系电话：0871-66190502
　　二、服务信息

（一）燃气价格及收费标准
昆明市发展和改革委员会关于制定昆明市管道天然气价格有关事项的通知（昆发改价格【2020】557号）

居民生活用气价格：2.95元/立方米

非居民价格：2.55元/立方米

执行时间：2020年9月15日执行

昆明市发展和改革委员会关于2024年4月至10月非居民天然气价格联动有关问题的通知（昆发改价格【2024】298号）

非居民价格：3.31元/立方米

执行时间：2024年4月01日2024年10月31日

   （二）用气申请、过户、销户等服务项目办事指南
公司开辟“一站式”服务专区，安排专人负责为用户提供综合能源和设备销售、安装、租赁、维护保养一站式服务以及升级更新等高品质延伸服务。按照《昆明市获得用气业务办事指南编写规范（试行）》，集成“一站式”服务项目，编制完善的获得用气业务服务指南，在营业网点进行张贴宣传。
   （三）供气范围、办理程序、服务渠道及便民措施
公司目前已对金所工业园区、羊街工业园区等区域实行供气，服务网点位于云南省昆明市寻甸回族彝族自治县寻甸特色产业园区金所工业园区1号路与5号路交叉口东侧金所门站内，工作时间为：每天9:00—17：00；
（四）计划类施工停气及恢复供气信息、安全检查计划及抄表计划信息
公司计划类施工停气及恢复供气信息提前48小时通知下游受影响用户；公司不涉及居民用户，每年对商业、工业、公服用户进行两次安检，每月对商业、公服、工业用户进行抄表结算。
   （五）燃气质量、加臭、燃气及燃气设施使用常识和安全风险、隐患信息

公司燃气供气压力0.26Mpa,供应燃气质量按中华人民共和国国家标准GB17820-2018规定的天然气类别的一类气执行；公司燃气加臭按照城镇燃气设计规范GB50028执行；
公司编制安全使用手册，并在用户开通使用前向用户进行宣传并发放。

公司委托第三方专业机构建立了双重预防机制。对生产环节全面开展风险识别，制定有针对性的防控措施。

公司通过员工日检、班组周检、公司月检、内部QHSE体系审核，建立了隐患清单，并落实整改时限、整改责任人、整改措施、控制措施，确保了隐患按期整改，实现了闭合管理。

   （六）咨询服务电话、报修和监督投诉电话
寻甸公司咨询服务电话：0871-66190502

24小时抢险电话：0871-66190502

监督投诉客户服务电话：0871-62741280

（七）其他需要公开的信息

无。

三、供气服务有关的规定、标准

公司天然气质量标准按中华人民共和国国家标准GB17820-2018规定执行。

                寻甸中石油昆仑燃气有限公司（盖章）

                         2023年10月25日